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Medlemsbrev september 2025 

Kista går snart in i vintervila.  

Visningssäsongen på Kista avslutades sent i augusti med ett besök av pensionärsföreningen Skutan 

men arbetet med att vårda gården fortsätter under hösten. 

 

Under höstens arbetsdag har vi städat husen och flyttat bänkar, bord och grindar inomhus. 

Scenvagnen står inne i nya ladan för vinterförvaring. I köksträdgården bereder arbetsgruppen landen 

inför vintern. 

Kvällarna bli allt mörkare. Hans Lundin och Gudmund Blomgren har monterat nya lampor utomhus, 

vi tackar för det. Även höst och vinter kommer många förbi, då är det trevligt och bra att gården är 

upplyst.  

Gudmund har tillverkat en ny grind ut till gården bakom mangårdsbyggnaden där bikuporna står, 

samt byggt en mjölkpall som rekvisita i den numer iordningsställda ladugården. 

Höstens stora renoveringsprojekt. 

Vid en besiktning nyligen fastslogs att väderkvarnens 

vingar har tjänat ut, liksom större delen av kvarnhättans 

spån. Fasadpanelen måste lagas och rödfärgas och 

marknivån kring grunden måste grävas ut (sänkas), för att 

byggnaden ska bli mindre utsatt för markfukt.  

Renoveringen av väderkvarnen är påbörjad och kommer 

att fortgå under september-oktober. Arbetet utförs av Ola 

Lundqvist Bygg och Kultur och kommer att dokumenteras 

av byggnadsantikvarie Rolf Hammarsköld. 

 

Tillsyn på Kista. 

Gården har haft ett tillsynsbesök av ”Enheten för 

Samhällsskydd”. En brandinspektör från räddningstjänsten 

i Norrtälje kommun genomförde tillsynen, han gick 

igenom hur vi kan förebygga eventuella brandrisker. 

 

Gamla Grisslehamn och Krogarhagen 

Ett möte med representanter för Gamla Grisslehamns 

Intresseförening har ägt rum. De vill inleda ett samarbete 

med VHFF med att ta ansvar för skötseln av Krogarhagen. 

Styrelsen godkände och välkomnade förslaget.    

Brainstorming 

På senaste styrelsemötet tog vi en stund med att tänka ut vad vi i föreningen behöver göra för 

aktiviteter och hur vi kan öka antalet medlemmar och besökare till Kistagården och övriga platser på 

Kistas ägor. Vi vaskade fram ett antal tänkbara aktiviteter och kommer jobba vidare på dom 

förslagen tidigt 2026. Förstås är vi i styrelsen tacksamma för alla förslag från er medlemmar som kan 

bidra till föreningens utveckling.  

Vi önskar er en fin höst! Ta gärna en sväng förbi Kistagården, Krogarhagen eller båda och njut av 

årstidsfärgerna vid våra vackra platser.  

 

Hälsningar Styrelsen 
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